
rEEH-JDC-08r /202r

Pochuco de Soto, Hidolgo, o 2l veintiuno de junio de 2Q21 dos mil

veintiuno.

Se do cuento con lo comporecencio o corgo de Timoteo López Pérez

de fecho 2l veintiuno de junio, constonte en uno fojo.

Visto lo cuento que onlecede y el estodo procesol que guordon los

presentes outos, con fundomenlo en lo dispuesto por los ortículos I ,343, 344,

345,346 frocción lV, 348. 349, 350, 352 y 355 del Código Eleclorol del Estodo

de Hidolgo; y l, l7 frocciónl,2l ,28 frocción ll yV,89 y91 del Reglomento

lnterno del Tribunol Electorol del Estodo de Hidolgo; §E ACUERDA:

PRIMERO. Téngose ol tercero inleresodo Timoleo lópez Pérez,

rolificondo el escrito ingresodo en fecho ló dieciséis de junio del oño en

curso, lo onlerior en cumpl¡m¡ento o lo ordenodo por este órgono

lurisdiccionol en fecho l7 diecisiete del mes y oño en curso.

SEGUNDO. Se tiene ol tercero interesodo Timoteo López Pérez,

señolondo únicomente como medio poro recibir nolificociones el correo

eleckónico inslituciono I llmoleo.looez@nollflcoclonleeh.oro.mx

TERCERO. En otención o lo solicitud de copios certificodos contenido

el escrito ingresodo en fecho l6 dieciséis de junio del oño en curso, se

ordeno lo expedición de los mismos en formoto digitol o su costo; s¡n

emborgo, poro su enlrego, el promovente o su outorizodo, deberón ocudir

o los instolociones que ocupo este órgono .jurisdiccionol o fin de recibir el

medio mognético de olmocenomiento respectivo con su debido

certificoción.

É[
iilI \\l
r( T( )R,'!_

l



TEEH-JDC-08r /2021

CUARIO. Notifíquese únicomente ol tercero interesodo Timoteo López

Pérez en lo cuento de coÍeo instilucionol

timoleo.lope coclonleeh.olo.mx

Así lo ocordó y firm lo gistrodo Presidento del Tribunol Electorol del

hugo, en su col¡dod

y proyecto Antonio

Eslodo de Hidolgo, Mo

de lnslrucloro, octuon

R o Amporo Morttr tnez.

o o Secretorio de esl

Pérez Ortego quien ti do fe.

't

2


